
 

 

UCHWAŁA NR XIII/135/19 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania i udostępniania świetlic 

wiejskich i chat grillowych w Gminie Sobótka 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/118/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu korzystania i udostępniania świetlic wiejskich i chat grillowych w Gminie Sobótka 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obsługę księgową tych obiektów prowadzi Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka.”. 

2. wykreśla się § 2 ust. 3. 

3. w § 2 dotychczasowy ust. 4 staje się ust. 3. 

4. wykreśla się § 4 ust. 3. 

5. w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Organizowanie imprez okolicznościowych lub rozrywkowych przez osoby fizyczne oraz prawne 

wymaga opinii sołtysa, w odpowiedzi na złożony pisemny wniosek (wzór załącznik nr 1  

do regulaminu) i uzgodnienia terminu imprezy z minimum 7 dniowym wyprzedzeniem.  

W szczególnych przypadkach możliwe jest skrócenia powyższego terminu (np. stypa).”. 

6. w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka może nie wyrazić zgody na imprezę, jeśli zagraża ona życiu 

lub zdrowiu ludzi bądź może prowadzić do dewastacji mienia.”. 

7. w § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Warunki korzystania ze świetlic/chaty grillowej określa się w umowie najmu lub umowie 

użyczenia zawartej z Burmistrzem Miasta i Gminy Sobótka.”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7803



8. w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Za szkody powstałe podczas najmu odpowiada najemca.”. 

9. Uchyla się załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sobótce: 

H. Piwowarska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7803


		2019-12-31T12:15:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




